
Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 1I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 301 Kancelář prezidenta republiky

201 010  Reprodukce majetku Kanceláře prezidenta republiky
    141 000      93 71881451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     141 000

     73 000       6 80681461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r       3 000

    214 000     100 524    144 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

141 000 93 718141 000
73 000 6 8063 000Individuálně posuzované výdaje       

Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

144 000 214 000 100 524Výdaje na financování programů kapitoly č. 301 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 2I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 302 Poslanecká sněmovna Parlamentu

202 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Poslanecké sněmovny Parlamentu
     43 000      43 00081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      43 000

     43 000      43 000     43 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

43 000 43 00043 000
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

43 000 43 000 43 000Výdaje na financování programů kapitoly č. 302 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 3I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 303 Senát Parlamentu

203 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Senátu Parlamentu
     58 000      27 58581451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      58 000

     12 000      12 00082451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      12 000

     70 000      39 585     70 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

303 010  Pořízení a tech. obnova invest. majetku Senátu Parlamentu
     54 000     139 23281461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      54 000

      4 000       4 00082451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       4 000

     58 000     143 232     58 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

58 000 27 58558 000
54 000 139 23254 000
16 000 16 00016 000

Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

128 000 128 000 182 817Výdaje na financování programů kapitoly č. 303 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 4I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 304 Úřad vlády České republiky

204 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu vlády
     86 543      73 37281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      79 191

     60 222      55 56882451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      39 809

    146 765     128 940    119 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

86 543 73 37279 191

60 222 55 56839 809
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

119 000 146 765 128 940Výdaje na financování programů kapitoly č. 304 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 5I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 305 Bezpečnostní informační služba

205 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Bezpečnostní a informační služby
     91 230      89 22681451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     100 630

      9 400       8 19182451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    100 630      97 417    100 630Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

305 010  Pořízení a tech. obnova invest. majetku Bezpečnostní informační služby
     30 370      30 36981451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      30 370

     30 370      30 369     30 370Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

121 600 119 595131 000

9 400 8 191
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

131 000 131 000 127 786Výdaje na financování programů kapitoly č. 305 celkem

Návratné finanční výpomoce  

szu_2003



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 6I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 306 Ministerstvo zahraničních věcí

206 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Ministerstva zahraničních věcí
    359 953     295 86181451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     449 754

    225 672     183 90681461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     209 696

    216 535     220 84282451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     194 160

    802 160     700 609    853 610Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

306 020  Pořízení a tech. obnova invest. majetku  Ministerstva zahraničních věcí v zahraničí
    141 751     130 52481451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     161 000

    229 249     163 38681461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     110 000

    371 000     293 910    271 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

501 704 426 385610 754
454 921 347 292319 696
216 535 220 842194 160

Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

1 124 610 1 173 160 994 519Výdaje na financování programů kapitoly č. 306 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 7I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 307 Ministerstvo obrany

207 010  Pořízení a modernizace mobilní komunikační infrastruktury
    254 631     137 32481451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     202 950

81461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      49 400

      1 58682451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    256 217     137 324    252 350Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 020  Pořízení a modernizace operačně taktických systémů velení a řízení
     28 823       7 80381451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      51 300

     18 00081461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      18 000

      2 88182451 Systémově určené výdaje (NEINV)

     49 704       7 803     69 300Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 040  Pořízení a modernizace senzorů, navigačních a identifikačních systémů
      8 950       4 80081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       9 300

      8 950       4 800      9 300Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 050  Pořízení a modernizace pasivních sledovacích systémů
     61 936      33 18481451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      32 500

    111 966     108 02981461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     111 966

      3 424       3 42382451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    177 326     144 636    144 466Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 8I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

207 060  Ochrana utajovaných skutečností
    147 321      17 13681451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      89 354

81461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r       7 800

        86582451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet         922

    148 186      17 136     98 076Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 170  Pořízení a moder. prostředků topografického a geodetického zabezpečení
     25 80081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      12 900

     25 800                 12 900Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 180  Výstavba specializovaných sil Armády ČR
    255 139     108 22481451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     168 650

    527 690     619 13481461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     400 700

      1 121         22182451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    783 950     727 579    569 350Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 230  Modernizace protiletadlového vojska
    121 590      21 54981461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     124 600

      5 23882451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       5 400

    126 828      21 549    130 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 260  Výstavba a modernizace vojenských záchranných útvarů
     19 395      16 24481451 Systémově určené výdaje (INV)

     19 395      16 244           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 9I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

207 270  Výstavba a modernizace výcvikových zařízení pozemních sil
     68 250       5 27281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      21 250

     43 500       8 69681461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      49 750

    111 750      13 968     71 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 280  Výstavba a rekonstrukce infrastruktury pozemních sil
    128 994      97 65581451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      90 420

      8 715       7 28181461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      15 000

      3 880       3 87982451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       3 940

    141 589     108 815    109 360Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 310  Modernizace a zabezpečení provozu systému L-159
      7 65181451 Systémově určené výdaje (INV)

     73 998      73 99881461 Individuálně posuzované výdaje

     54 814      54 78382451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    136 463     128 781           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 320  Modernizace vrtulníkového letectva
     41 931      29 19281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     139 000

    462 45481461 Individuálně posuzované výdaje

    504 385      29 192    139 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 350  Modernizace systémů navigace a komunikace letectva a rozvoj meteorologie
      6 917       4 76181451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       5 064

        49482451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet         936

      7 411       4 761      6 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 10I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

207 380  Plnění požadavků ICAO ve vojenském letectvu
     80 127      43 37081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      30 110

81461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      24 500

     16 98082451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      15 500

     97 107      43 370     70 110Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 410  Zabezpečení sil  a prostředků Armády ČR v mezinárodních operacích
     81 340      33 99581451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      70 000

     81 340      33 995     70 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 510  Pořízení a obnova mobilních zdravotnických prostředků a pracovišť Armády ČR
     73 340      17 21681451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      54 000

     73 340      17 216     54 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 610  Pořízení a obnova dopravních, speciálních a manipulačních prostředků logistiky
     96 785      55 04881451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      84 700

    102 00081461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      72 000

      4 990         12082451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    203 775      55 168    156 700Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 630  Pořízení a údržba zásob munice, zbraní a materiálu
      8 759       5 55881451 Systémově určené výdaje (INV)

    588 311     350 00082451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     461 870

    597 070     355 558    461 870Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 11I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

207 640  Racionalizace spotřeby paliv a energie a snižování emisí energetických zdrojů
     55 000      17 48681451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      30 000

     55 000      17 486     30 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 650  Výstavba a obnova zařízení k ochraně životního prostředí
      7 800      13 40381451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       7 800

      7 800      13 403      7 800Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 660  Výstavba a rekonstrukce infrastruktury logistiky
     16 802      10 51781451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      22 130

      5 00081461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r       5 000

     21 802      10 517     27 130Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 680  Zabezpečení vojsk PHM, proviantním, výstrojním a ostatním materiálem
     47 740      23 80181451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      48 300

      1 20082451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       1 200

     48 940      23 801     49 500Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 690  Náhrada objektů vydaných v restitucích a výkup majetku
     14 459       2 19881451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      34 500

     14 459       2 198     34 500Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 750  Rozvoj vojenského školství a vzdělávání
    156 346      57 88181451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     101 000

      3 967          8682451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       7 000

    160 313      57 967    108 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 12I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

207 780  Rozvoj  armádní tělovýchovy, sportu a sportovní reprezentace
     10 000       9 99781451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      10 000

     10 000       9 997     10 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 790  Rozvoj vojenské lázeňské a rekreační péče
     24 700      24 70081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      24 700

     24 700      24 700     24 700Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 810  Výstavba a rekonstrukce infrastruktury vzdušných sil
    104 002      38 90481451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      96 843

    110 158      32 42481461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     134 128

    214 160      71 328    230 971Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 850  Přezbrojení Armády ČR obrněnými transportéry
     35 650       9 04182451 Systémově určené výdaje (NEINV)

     35 650       9 041           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

207 860  Pořízení a zabezpečení provozu nadzvukových letadel
     52 430      37 32382451 Systémově určené výdaje (NEINV)

     52 430      37 323           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

307 080  Rozvoj vojenské policie a prevence kriminality
    136 837     121 95281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      57 432

      1 140         50082451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet         200

    137 977     122 452     57 632Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 13I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

307 110  Rozvoj strategického zpravodajství
     96 729      77 50281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      91 500

     96 729      77 502     91 500Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

307 120  Rozvoj sil speciálních operací
     39 604      25 96881451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      25 000

    441 100     409 51581461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     391 100

    480 704     435 483    416 100Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

307 160  Rozvoj vojenského obranného zpravodajství
        969         96881451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       1 000

        969         968      1 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

307 190  Zkvalitnění výcviku a života vojsk vojenského zpravodajství
      3 978       3 96881451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       4 000

      3 978       3 968      4 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

307 210  Modernizace mechanizovaného vojska
     29 494      22 58381451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      11 750

  1 992 057   1 666 94981461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r   1 948 003

    308 883     292 20482451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     305 346

  2 330 434   1 981 736  2 265 099Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

307 220  Rozvoj a modernizace dělostřelectva
      6 31681451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      83 000

    159 344      76 58981461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      76 960

      1 20082451 Systémově určené výdaje (NEINV)



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 14I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

    166 860      76 589    159 960Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

307 240  Rozvoj a modernizace chemického vojska
      9 81881451 Systémově určené výdaje (INV)

     14 35381461 Individuálně posuzované výdaje

        90282451 Systémově určené výdaje (NEINV)

     10 720      14 353           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

307 310  Rozvoj a výstavba taktického letectva
     40 627      44 97781451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       5 000

  1 917 312   1 819 56081461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r   3 440 477

    724 397     575 09482451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet   1 041 343

  2 682 336   2 439 631  4 486 820Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

307 370  Rozvoj logistiky vzdušných sil
      1 886       1 88581451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       2 000

      1 886       1 885      2 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

307 390  Zkvalitnění výcviku a života vojsk vzdušných sil
     13 709      66 48581451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       6 250

    229 989     244 58681461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     223 872

      6 742       6 74182451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       2 500

    250 440     317 812    232 622Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 15I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

307 420  Zřízení a provoz zahraničních pracovišť
      5 333         28681451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       5 333

      5 333         286      5 333Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

307 440  Zachování a obnova historických hodnot a  tradic armády
      3 943       3 90381451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       1 565

     10 445      10 43682451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      10 435

     14 388      14 339     12 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

307 450  Bezpečnostní investice NATO
    400 693     271 68581451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     374 114

    115 460       6 53781461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     105 460

      3 719       3 71982451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    519 872     281 941    479 574Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

307 520  Rozvoj mírových zdravotnických a veterinárních zařízení
    103 175      88 57681451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      14 100

    375 272     375 26881461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     394 388

     24 316      24 28082451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       6 000

    502 763     488 124    414 488Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

307 740  Zabezpečení centralizovaných správních funkcí
    131 934     119 09081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      12 000

        220         21982451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      20 000

    132 154     119 309     32 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 16I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

307 810  Výstavba, obnova a provozování infrastruktury ICT MO
    246 171      18 16781451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      45 100

    250 000     224 93882451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     250 000

    496 171     243 105    295 100Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

307 820  Výstavba, obnova a provozování informačních systémů
    190 397     152 45681451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     105 150

    185 053     145 64582451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     209 350

    375 450     298 101    314 500Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

3 294 551 1 836 1202 281 065
6 815 605 5 484 4687 593 104
2 294 848 1 742 6522 341 942

Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

12 216 111 12 405 004 9 063 240Výdaje na financování programů kapitoly č. 307 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 17I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 308 Národní bezpečnostní úřad

208 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Národního bezpečnostního úřadu
     18 150      17 78081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      16 500

     18 150      17 780     16 500Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

18 150 17 78016 500
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

16 500 18 150 17 780Výdaje na financování programů kapitoly č. 308 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 18I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 309 Kancelář  Veřejného ochránce práv

209 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Kanceláře veřejného ochránce práv
      9 500       3 37281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       9 500

     10 200       4 97382451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      10 200

     19 700       8 345     19 700Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

9 500 3 3729 500

10 200 4 97310 200
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

19 700 19 700 8 345Výdaje na financování programů kapitoly č. 309 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 19I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 312 Ministerstvo financí

212 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva financí
81451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     250 800

82451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     290 238

                          541 038Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

212 110  Rozvoj a obnova mat.tech.základny územních finančních orgánů
81451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     678 423

81461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      10 158

82451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet   1 085 259

                        1 773 840Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

212 210  Rozvoj a obnova mat.tech.základny celní správy
81451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     429 153

81461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      70 000

82451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     229 314

                          728 467Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

212 310  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu pro zastupování státu ve věcech
majetkových
81451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      75 088

82451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     136 647

                          211 735Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 20I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

312 010  Pořízení a tech. obnova invest. majetku ve správě Ministerstva financí
    252 893     154 42481451 Systémově určené výdaje (INV)

    334 919     302 58682451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    587 812     457 010           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

312 110  Pořízení a technická obnova budov a staveb územních finančních orgánů
    710 507     680 14081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     112 526

        930         19381461 Individuálně posuzované výdaje

  1 169 887   1 120 44582451 Systémově určené výdaje (NEINV)

  1 881 324   1 800 778    112 526Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

312 210  Výstavba a technická obnova budov a staveb správy cel
    506 380     458 70781451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      52 406

     16 602      40 65181461 Individuálně posuzované výdaje

    256 863     251 52382451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    779 845     750 881     52 406Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

312 310
    125 053     106 76681451 Systémově určené výdaje (INV)

    170 238     145 04982451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    295 291     251 815           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

1 594 833 1 400 0371 598 396
17 532 40 84480 158

1 931 907 1 819 6031 741 458
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

3 420 012 3 544 272 3 260 484Výdaje na financování programů kapitoly č. 312 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 21I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 313 Ministerstvo práce a sociálních věcí

213 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva práce a sociálních
věcí

    327 327     264 35881451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     337 918

     64 512      56 76382451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      11 082

    391 839     321 121    349 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

213 110  Rozvoj a obnova mat.tech.základny České správy sociálního zabezpečení
    777 838     420 05181451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     330 948

     45 34081461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     218 071

      1 051       1 02782451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    824 229     421 078    549 019Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

213 210  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Správy služeb zaměstnanosti
    368 517     131 10181451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     244 499

      4 91081461 Individuálně posuzované výdaje

     65 640      55 64582451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      55 482

    439 067     186 746    299 981Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

213 310  Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny sociální péče a služeb
    425 784     378 11981451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     447 600

     10 425      10 42482451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       2 400

    436 209     388 543    450 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 22I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

313 020  Pořízení a tech. obnova invest. majetku Správy sociálního zabezpečení
     90 462      46 81181451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      60 383

        99482451 Systémově určené výdaje (NEINV)

     91 456      46 811     60 383Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

313 040  Pořízení a tech. obnova invest. majetku ve správě ústavů sociální péče
     35 054      26 68081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      30 413

    150 914     127 51281461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      98 536

      2 649       2 64982451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       3 149

    188 617     156 841    132 098Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

313 060  Realizace informačního systému MPSV
     10 547      10 54781451 Systémově určené výdaje (INV)

     10 547      10 547           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

2 035 529 1 277 6671 451 761
201 164 127 512316 607
145 271 126 50872 113

Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

1 840 481 2 381 964 1 531 687Výdaje na financování programů kapitoly č. 313 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 23I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 314 Ministerstvo vnitra

214 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva vnitra
    490 704     371 15881451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     527 926

    124 356      91 11582451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      93 134

    615 060     462 273    621 060Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

214 020  Rozvoj a obnova mat.tech.základny školství, vzdělávání a tělovýchovy
     98 496      97 08081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      94 953

      1 022       1 02182451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet         120

     99 518      98 101     95 073Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

214 030  Rozvoj a obnova mat.tech.základny státních archivů
    132 591     124 00881451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      82 354

      3 535       3 18882451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       3 220

    136 126     127 196     85 574Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

214 040  Rozvoj a obnova mat.tech.základny organizací služeb resortu MV
     90 016      47 87381451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      66 866

82451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet         350

     90 016      47 873     67 216Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

214 050  Podpora prevence kriminality na regionální úrovni
     63 904      57 06781451 Systémově určené výdaje (INV)

     63 904      57 067           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 24I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

214 110  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Policie ČR
  1 109 199     856 66381451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     926 892

    375 118     328 93181461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     446 908

     65 690      35 82782451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      25 762

  1 550 007   1 221 421  1 399 562Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

214 210  Rozvoj a obnova mat.tech.základny hasičského záchranného sboru
    765 199     697 76281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     622 247

      1 764       1 75982451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       2 787

    766 963     699 521    625 034Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

214 410  Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny veřejné správy
    112 231      43 94081451 Systémově určené výdaje (INV)

    528 139     528 12781461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     233 000

     37 071      23 96582451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       4 961

    677 441     596 032    237 961Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

214 510  Rozvoj a obnova systému vládního utajeného spojení
     33 197      26 62781451 Systémově určené výdaje (INV)

        803         80182451 Systémově určené výdaje (NEINV)

     34 000      27 428           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

314 040  Reforma veřejné správy
         50          5081451 Systémově určené výdaje (INV)

         50          50           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 25I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

314 120  Rozvoj a obnova radiokomunikačního systému hlavních složek IZS - PEGAS
    374 720     346 74281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     340 800

    374 720     346 742    340 800Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

314 210  Výstavba a obnova budov a staveb policejních útvarů
    138 694     110 59881451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     112 599

81461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      50 100

        785         78582451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    139 479     111 383    162 699Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

314 310  Reprodukce investičního majetku školských a vzdělávacích zařízení
81451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       6 635

                            6 635Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

314 610  Reprodukce investičního majetku v působnosti  Ředitelství záchranného sboru
      8 202      17 72381451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      34 727

     55 000      55 00081461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      55 000

     63 202      72 723     89 727Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

314 620  Reprodukce investičního majetku jednotek záchranných sborů
     58 697      61 69081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      45 525

     61 756      60 17981461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      72 000

    120 453     121 869    117 525Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 26I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

3 475 900 2 858 9812 861 524
1 020 013 972 237857 008

235 026 158 461130 334
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

3 848 866 4 730 939 3 989 679Výdaje na financování programů kapitoly č. 314 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 27I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 315 Ministerstvo životního prostředí

215 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny  systému řízení Ministerstva životního
prostředí

    186 248     166 49781451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     170 712

    151 102     146 76782451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     130 188

    337 350     313 264    300 900Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

215 110  Revitalizace říčních systémů
    486 131     415 67181451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     462 965

    486 131     415 671    462 965Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

215 120  Podpora prevence v územích ohrožených nepříznivými klimatickými vlivy
     81 893      11 16181451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     100 000

     15 107       7 11182451 Systémově určené výdaje (NEINV)

     97 000      18 272    100 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

215 130  Modernizace předpovědní a výstražné služby ČHMÚ
    128 000     124 69181451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     128 000

    130 900     120 83682451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     130 900

    258 900     245 527    258 900Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

215 210  Podpora ochrany životního prostředí a nakládání s odpady
     26 966         69081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      70 103

     25 36281461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      29 897

     24 220       1 28482451 Systémově určené výdaje (NEINV)

     76 548       1 974    100 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 28I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

315 050  Revitalizace říčních systémů
     11 462      11 47481451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      34 628

     11 462      11 474     34 628Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

315 060  Drobné vodohospodářské ekologické akce
      2 407       2 39881451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       2 407

      2 407       2 398      2 407Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

923 107 732 582968 815
25 36229 897

321 329 275 998261 088
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

1 259 800 1 269 798 1 008 580Výdaje na financování programů kapitoly č. 315 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 29I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 317 Ministerstvo pro místní rozvoj

217 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva pro místní rozvoj
    139 777     128 24481451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     124 777

    139 777     128 244    124 777Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

217 110  Podpora regionálního rozvoje
    911 109     569 68381451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     946 163

     28 054      27 31982451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    939 163     597 002    946 163Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

217 210  Podpora cestovního ruchu
    126 995      67 43081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     150 000

     37 905      28 90582451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    164 900      96 335    150 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

217 310  Podpora bydlení
    602 942     576 68281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     817 060

    230 323     230 18582451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    833 265     806 867    817 060Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

217 410  Podpora rozvoje území výrazně postižených redukcí nebo zánikem vojenských
posádek

    111 345      66 94081451 Systémově určené výdaje (INV)

      1 830       1 83082451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    113 175      68 770           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 30I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

217 810  Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 poskytovaná MMR
    455 389     441 66981451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     800 000

    488 491     477 10782451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    943 880     918 776    800 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

317 420  Výstavba nájemních bytů a technické infrastruktury ve vlastnictví obcí
    533 795     500 20281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     550 000

    125 91681461 Individuálně posuzované výdaje

    533 795     626 118    550 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

317 620  Podpora regionálního rozvoje
      9 000       9 00081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       9 000

      9 000       9 000      9 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

2 890 352 2 359 8503 397 000
125 916

786 603 765 346
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

3 397 000 3 676 955 3 251 112Výdaje na financování programů kapitoly č. 317 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 31I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 322 Ministerstvo průmyslu a obchodu

222 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení  Ministerstva průmyslu a
obchodu

    205 940     204 31281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     190 374

      7 500       1 13081461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      15 000

     84 687      81 17882451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      87 745

    298 127     286 620    293 119Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

222 040  Podpora opatření k úsporám energií
     77 130      78 90281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      80 000

      2 897       2 62782451 Systémově určené výdaje (NEINV)

     80 027      81 529     80 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

222 110  Podpora útlumu uhelného, rudného a uranového hornictví
    348 169     338 95681451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     286 777

     93 380      92 88081461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     205 443

    441 549     431 836    492 220Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

222 210  Podpora konkurenceschopnosti průmyslu ČR
     21 500       1 50081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      20 000

    113 324     113 30782451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    134 824     114 807     20 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

222 810  Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 poskytovaná MPO
     10 682      10 68281451 Systémově určené výdaje (INV)

      2 767       2 76682451 Systémově určené výdaje (NEINV)



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 32I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

     13 449      13 448           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

322 050  Výstavba a technická obnova inženýrských sítí průmyslových zón
    107 09781441 Návratná finanční výpomoc

    284 545     157 45181451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     321 956

    591 741     775 29881461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     615 957

      2 706       2 57582451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      52 087

    878 992   1 042 421    990 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

322 060  Investice vyvolané útlumem uhelného, rudného a uranového hornictví
      9 050       8 99381451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       9 050

      9 050       8 993      9 050Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

957 016 800 796908 157
692 621 869 308836 400
206 381 202 453139 832

Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

1 884 389 1 856 018 1 979 654Výdaje na financování programů kapitoly č. 322 celkem

107 097Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 33I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 327 Ministerstvo dopravy

227 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva dopravy
    253 874     173 29681451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     173 085

     19 077      15 64882451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      38 951

    272 951     188 944    212 036Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

227 110  Podpora výstavby a obnovy silnic II. a III. třídy
        99882451 Systémově určené výdaje (NEINV)

                   998           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

227 210  Výstavba dálničního obchvatu Plzně a souvisejících přivaděčů
  1 632 203   1 631 68681461 Individuálně posuzované výdaje

  1 632 203   1 631 686           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

227 510  Podpora rozvoje a obnovy letecké dopravní infrastruktury
      2 25181451 Systémově určené výdaje (INV)

                 2 251           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

227 620  Podpora obnovy vozidel regionální a městské hromadné dopravy
    400 000     399 75481451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     400 000

    400 000     399 754    400 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

227 810  Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 poskytovaná MDS
     18 333       2 59281451 Systémově určené výdaje (INV)

     51 667      43 50782451 Systémově určené výdaje (NEINV)

     70 000      46 099           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 34I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

227 820  Obnova dopravní infrastruktury v území postiženého povodní 2002
    373 476     373 47681451 Systémově určené výdaje (INV)

    101 177     101 17781461 Individuálně posuzované výdaje

    347 336     347 33682451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    821 989     821 989           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

327 010  Reprodukce investičního majetku MDS a organizací systému řízení resortu
      6 000       6 00081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       6 000

      6 000       6 000      6 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

327 220  Výstavba dálnice D 8 Praha - Ústí n.L. - státní  hranice ČR/SRN
  2 119 303   1 936 44881461 Individuálně posuzované výdaje

  2 119 303   1 936 448           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

327 240  Výstavba dálnice D 47 Lipník nad Bečvou - Ostrava - st.hranice ČR/Polsko
81451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.   4 999 500

  4 999 500   2 488 18581461 Individuálně posuzované výdaje

        50082451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet         500

  5 000 000   2 488 185  5 000 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

327 290  Rekonstrukce,modernizace a opravy dálničních staveb
81451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      60 915

                           60 915Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 35I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

327 410  Podpora výstavby pražského metra
    450 000     450 00081461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     450 000

    450 000     450 000    450 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

1 051 683 957 3695 639 500
9 302 183 6 607 496450 000

418 580 407 48939 451
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

6 128 951 10 772 446 7 972 354Výdaje na financování programů kapitoly č. 327 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 36I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 328 Český telekomunikační úřad

228 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Českého telekomunikačního úřadu
     99 760      99 50781451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     131 000

     31 240      31 22081461 Individuálně posuzované výdaje

      8 000       7 26882451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       8 000

    139 000     137 995    139 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

99 760 99 507131 000
31 240 31 220
8 000 7 2688 000

Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

139 000 139 000 137 995Výdaje na financování programů kapitoly č. 328 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 37I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 329 Ministerstvo zemědělství

229 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva zemědělství
    423 217     360 38681451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     453 540

    423 217     360 386    453 540Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

229 030  Výstavba a technická obnova vodovodů a úpraven vod
    472 800     470 64681451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     360 000

    472 800     470 646    360 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

229 040  Výstavba a technická obnova kanalizací a čistíren odpadních vod
    377 100     377 10081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     400 000

    377 100     377 100    400 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

229 060  Protipovodňová opatření
    768 578     768 20681451 Systémově určené výdaje (INV)

     26 627      26 48782451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    795 205     794 693           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

229 110  Odstranění následků povodní na státním vodohospodářském majetku
    354 569     338 54881451 Systémově určené výdaje (INV)

    815 551     814 22282451 Systémově určené výdaje (NEINV)

  1 170 120   1 152 770           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

229 210  Podpora obnovy, odbahnění a rekonstrukcí rybníků a vodních nádrží
     73 236      73 23281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      47 770

    371 276     370 81782451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     280 000



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 38I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

    444 512     444 049    327 770Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

229 220  Podpora rozvoje venkovských mikroregionů
     70 281      70 28181451 Systémově určené výdaje (INV)

      6 719       6 51482451 Systémově určené výdaje (NEINV)

     77 000      76 795           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

229 810  Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 poskytovaná MZe
    714 917     712 75781451 Systémově určené výdaje (INV)

    714 917     712 757           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

329 010  Pořízení a tech. obnova invest. majetku  ve správě Ministerstva zemědělství
     43 783      44 01281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      41 460

     43 783      44 012     41 460Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

329 030  Výstavba a technická obnova vodovodů a úpraven vod
      3 697       3 69781441 Návratné fin.výpomoci - posl.pl.r.       3 697

      2 533       2 53381451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       2 533

      6 230       6 230      6 230Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

329 180  Odstranění škod způsobených povodní 1997 - MZe
     77 995      77 99181451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       2 500

     17 147      17 14682451 Systémově určené výdaje (NEINV)

     95 142      95 137      2 500Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 39I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

3 379 009 3 295 6921 307 803

1 237 320 1 235 186280 000
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

1 591 500 4 620 026 4 534 575Výdaje na financování programů kapitoly č. 329 celkem

3 697 3 6973 697Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 40I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

233 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva školství, mládeže
a tělovýchovy

    209 246      79 04281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     273 063

    105 711       9 36681461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      56 013

     23 296      18 88582451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      46 760

    338 253     107 293    375 836Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

233 110  Rozvoj a obnova mat.tech.základny státních škol a výchovných zařízení
    575 151     477 59581451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     577 202

     24 553      24 55381461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      51 450

     53 635      52 75882451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      35 589

    653 339     554 906    664 241Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

233 310  Rozvoj a obnovy mat.tech.základny UK v Praze
    354 065     342 13181451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     346 898

     65 780      61 55881461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      32 630

     38 530      38 11882451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      78 847

    458 375     441 807    458 375Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

233 320  Rozvoje a obnova mat.tech.základny ČVUT v Praze
    250 679      75 51681451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     194 536

81461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      32 393

     11 250       5 35782451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      35 000

    261 929      80 873    261 929Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 41I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

233 330  Rozvoj a obnova mat. tech. základny MU v Brně
     18 856      18 90981451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      15 000

    282 803     254 29281461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     155 000

    301 659     273 201    170 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

233 340  Rozvoj a obnova mat.tech.základny veřejných vysokých škol
    953 570     755 14981451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.   1 023 254

    448 725     312 16181461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     266 525

     59 984      58 98682451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     186 000

  1 462 279   1 126 296  1 475 779Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

233 510  Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny sportu a tělovýchovy
    479 800     479 61681451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     460 000

    479 800     479 616    460 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

333 010  Reprodukce investičního majetku sektoru státní správy v působnosti MŠMT
      5 468       5 46281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       4 886

        368         36782451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet         420

      5 836       5 829      5 306Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

333 110  Výstavba a obnova budov a staveb základních škol
    107 305      70 44081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      45 571

      2 849       2 83682451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       3 893

    110 154      73 276     49 464Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 42I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

333 210  Výstavba a obnova budov a staveb středních škol
      3 514       3 51281451 Systémově určené výdaje (INV)

      3 514       3 512           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

333 310  Výstavba a obnova budov a staveb vysokých škol
    183 538      47 97781451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      11 231

    431 771     431 39981461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     601 074

    135 307     124 64082451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     138 009

    750 616     604 016    750 314Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

3 141 192 2 355 3492 951 641
1 359 343 1 093 3291 195 085

325 219 301 947524 518
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

4 671 244 4 825 754 3 750 625Výdaje na financování programů kapitoly č. 333 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 43I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 334 Ministerstvo kultury

234 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva kultury
      5 006       2 48181451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       7 250

      9 860      11 30482451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       5 750

     14 866      13 785     13 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

234 110  Rozvoj a obnova mat.tech.základny státních kulturních zařízení
    210 195     175 08581451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     106 216

     28 670      12 47181461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     103 738

    135 918     101 25382451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      65 872

    374 783     288 809    275 826Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

234 210  Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny regionálních kulturních zařízení
    179 996     156 84481451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      67 500

     50 234      44 43182451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      12 900

    230 230     201 275     80 400Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

234 310  Podpora obnovy kulturních památek a ochrany kulturního dědictví
81451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      23 012

     18 342       7 83881461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      17 570

     14 40082451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      15 400

     32 742       7 838     55 982Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 44I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

234 410  Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny církví a náboženských organizací
     16 900      18 89581451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     105 050

    106 150     114 38282451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    123 050     133 277    105 050Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

234 810  Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 poskytovaná MK
        715       1 33781451 Systémově určené výdaje (INV)

        715       1 337           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

334 010  Reprodukce investičního majetku v působnosti MK
     30 942      32 37781451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      27 950

    172 860     163 68081461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     215 634

        208       4 42982451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       3 200

    204 010     200 486    246 784Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

334 050  Reprodukce majetku ve správě MK
      1 259      36 13581461 Individuálně posuzované výdaje

        37782451 Systémově určené výdaje (NEINV)

      1 259      36 512           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

334 070  Náhrada objektů vydaných v restitucích
     42 567      41 43381451 Systémově určené výdaje (INV)

      3 708       3 70881461 Individuálně posuzované výdaje

     16 664      16 65682451 Systémově určené výdaje (NEINV)

     62 939      61 797           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 45I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

334 110  Podpora reprodukce majetku ve vlastnictví církví
     12 800      44 60681461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      12 800

     12 800      44 606     12 800Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

334 120  Rehabilitace památníků bojů za svobodu,nezávislost a demokracii
     23 22781451 Systémově určené výdaje (INV)

     22 16381461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      22 163

        845       1 03482451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet         845

     23 008      24 261     23 008Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

486 321 451 679336 978
259 802 268 438371 905
334 279 293 866103 967

Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

812 850 1 080 402 1 013 983Výdaje na financování programů kapitoly č. 334 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 46I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 335 Ministerstvo zdravotnictví

235 010  Rozvoj a obnova mat. tech.základny systému řízení Ministerstva zdravotnictví
    138 214     107 99181451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     134 728

     24 419      24 34282451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    162 633     132 333    134 728Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

235 020  Rozvoj a obnova mat. tech.základny zdravotnického školství a vzdělávání
      9 304       7 23981451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      13 000

      3 696       1 06282451 Systémově určené výdaje (NEINV)

     13 000       8 301     13 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

235 110  Podpora rozvoje a obnovy mat.tech základny fakultních nemocnic
    341 342     218 97581451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     239 850

    234 41881461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     109 418

        958         95882451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    576 718     219 933    349 268Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

235 120  Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny  nemocnic ve státním vlastnictví
     14 396      14 25381451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      15 000

    120 000     120 00081461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     120 000

        604         60482451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    135 000     134 857    135 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 47I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

235 130  Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny státních léčebných ústavů
    225 947     160 61481451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     172 500

     63 00081461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      53 000

      7 053       7 03482451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    296 000     167 648    225 500Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

235 210  Podpora rozvoje a obnovy  mat.tech.základny regionálního zdravotnictví
    622 634     461 88681451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     163 150

      1 771       1 77182451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet         400

    624 405     463 657    163 550Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

235 220  Podpora rozvoje a obnovy materiálně technického vybavení zdravotnictví pro
řešení krizových situací

      4 562       3 06281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       3 000

      4 562       3 062      3 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

235 310  Podpora rozvoje zdravotní péče
    132 745      83 27081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     222 000

    132 745      83 270    222 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

235 320  Rozvoj zdravotně sociální péče
     49 767      37 66281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      30 000

        233         23382451 Systémově určené výdaje (NEINV)

     50 000      37 895     30 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 48I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

235 330  Program podpory a ochrany veřejného zdraví
     14 000      13 70181451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      14 000

     14 000      13 701     14 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

335 010  Výstavba a technická obnova nemocnic a léčebných zařízení v působnosti MZ
     86 477      86 47781451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      86 477

  1 093 511   1 093 48681461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r   1 129 176

     50 665      48 50582451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      20 000

  1 230 653   1 228 468  1 235 653Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

335 210  Podpora reprodukce majetku regionálních zdravotnických zařízení
81451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      -6 000

  1 189 574   1 126 90381461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r   1 675 851

     15 000      14 99982451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       3 000

  1 204 574   1 141 902  1 672 851Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

1 639 388 1 195 1301 087 705
2 700 503 2 340 3893 087 445

104 399 99 50823 400
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

4 198 550 4 444 290 3 635 027Výdaje na financování programů kapitoly č. 335 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 49I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 336 Ministerstvo spravedlnosti

236 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva spravedlnosti
    219 780     194 61181451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     220 528

    162 194     144 76982451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     138 056

    381 974     339 380    358 584Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

236 110  Rozvoj a obnova mat.tech.základny regionálních složek justice
    417 780     306 36981451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     526 383

    798 515     603 88181461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     772 070

    199 284     169 76082451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     140 338

  1 415 579   1 080 010  1 438 791Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

236 210  Rozvoj a obnova mat.tech.základny vězeňství
    360 833     200 65581451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     427 800

     16 906         65781461 Individuálně posuzované výdaje

    246 501     203 20982451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     252 825

    624 240     404 521    680 625Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

336 210  Výstavba objektů vazebních věznic a věznic
      9 19981451 Systémově určené výdaje (INV)

     67 03981461 Individuálně posuzované výdaje

                76 238           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 50I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

336 220  Rekonstrukce, modernizace a opravy vazebních věznic a  věznic
     56 385      63 58281451 Systémově určené výdaje (INV)

     56 385      63 582           Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

1 054 778 774 4161 174 711
815 421 671 577772 070
607 979 517 738531 219

Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

2 478 000 2 478 178 1 963 731Výdaje na financování programů kapitoly č. 336 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 51I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 338 Ministerstvo informatiky

238 010  Rozvoj a obnova mat. tech.základny Ministerstva informatiky
     50 340       8 30281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      50 340

      6 157       3 83182451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       6 157

     56 497      12 133     56 497Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

238 110  Řízení a koordinace financování komunikační infrastruktury veřejné správy
     40 101      39 02281451 Systémově určené výdaje (INV)

    473 261     350 87182451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     433 903

    513 362     389 893    433 903Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

90 441 47 32450 340

479 418 354 702440 060
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

490 400 569 859 402 026Výdaje na financování programů kapitoly č. 338 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 52I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů

243 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu pro ochranu osobních údajů
      6 217       5 95381451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       2 717

    103 500     106 50081461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     107 000

     23 527       8 14682451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      23 527

    133 244     120 599    133 244Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

6 217 5 9532 717
103 500 106 500107 000
23 527 8 14623 527

Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

133 244 133 244 120 599Výdaje na financování programů kapitoly č. 343 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 53I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 344 Úřad průmyslového vlastnictví

244 010  Rozvoj a obnova mat. tech. základny Úřadu průmyslového vlastnictví
     22 357      22 33981451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      20 772

     16 643      16 54782451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      18 228

     39 000      38 886     39 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

22 357 22 33920 772

16 643 16 54718 228
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

39 000 39 000 38 886Výdaje na financování programů kapitoly č. 344 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 54I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 345 Český statistický úřad

245 010  Rozvoj a obnova mat. tech. základny Českého statistického úřadu
    105 190     103 24981451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      97 468

    339 532     339 53281461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     339 532

     76 781      72 65282451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      66 411

    521 503     515 433    503 411Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

105 190 103 24997 468
339 532 339 532339 532
76 781 72 65266 411

Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

503 411 521 503 515 433Výdaje na financování programů kapitoly č. 345 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 55I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 346 Český úřad zeměměřický a katastrální

246 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Českého úřadu zeměměřického a
katastrálního

    275 566     252 56781451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     236 502

    250 653     247 73582451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet     214 768

    526 219     500 302    451 270Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

275 566 252 567236 502

250 653 247 735214 768
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

451 270 526 219 500 302Výdaje na financování programů kapitoly č. 346 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 56I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 347 Komise pro cenné papíry

247 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Komise pro cenné papíry
     29 500      25 25081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      24 000

      2 950       1 92982451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       5 500

     32 450      27 179     29 500Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

29 500 25 25024 000

2 950 1 9295 500
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

29 500 32 450 27 179Výdaje na financování programů kapitoly č. 347 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 57I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 348 Český báňský úřad

248 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Českého báňského úřadu
      4 000       3 99981451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       4 000

      5 000       4 98882451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       5 000

      9 000       8 987      9 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

4 000 3 9994 000

5 000 4 9885 000
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

9 000 9 000 8 987Výdaje na financování programů kapitoly č. 348 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 58I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 349 Energetický regulační úřad

249 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Energetického regulačního úřadu
      9 500       9 37981451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       8 490

      6 500       6 18282451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       7 510

     16 000      15 561     16 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

9 500 9 3798 490

6 500 6 1827 510
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

16 000 16 000 15 561Výdaje na financování programů kapitoly č. 349 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 59I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 353 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

253 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže
      5 609       4 74281451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       6 412

     70 00081461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      70 000

      4 391       4 04682451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       3 588

     80 000       8 788     80 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

5 609 4 7426 412
70 00070 000
4 391 4 0463 588

Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

80 000 80 000 8 788Výdaje na financování programů kapitoly č. 353 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 60I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 358 Ústavní soud

258 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Ústavního soudu
     26 028      16 21081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      15 000

      3 472       1 08982451 Systémově určené výdaje (NEINV)

     29 500      17 299     15 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

26 028 16 21015 000

3 472 1 089
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

15 000 29 500 17 299Výdaje na financování programů kapitoly č. 358 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 61I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 372 Rada pro rozhlasové a televizní vysílání

272 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Rady pro rozhlasové a televizní vysílání
      2 560       2 56081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       2 560

      1 500         83682451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet       1 500

      4 060       3 396      4 060Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

2 560 2 5602 560

1 500 8361 500
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

4 060 4 060 3 396Výdaje na financování programů kapitoly č. 372 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 62I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 374 Správa státních hmotných rezerv

274 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Správy státních hmotných
rezerv

     26 530      26 68881451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      24 420

     33 275      27 40182451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      33 785

     59 805      54 089     58 205Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

274 110  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému hospodářských opatření pro krizové
stavy

     34 570      27 43381451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      52 230

     63 560      57 37782451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      44 500

     98 130      84 810     96 730Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

374 030  Pořízení skladovacích kapacit k zajištění ropné bezpečnosti ČR
    165 000     165 00081461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r     165 000

    165 000     165 000    165 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

61 100 54 12176 650
165 000 165 000165 000
96 835 84 77878 285

Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

319 935 322 935 303 899Výdaje na financování programů kapitoly č. 374 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 63I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 375 Státní úřad pro jadernou bezpečnost

275 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Státního úřadu pro jadernou bezpečnost
     94 000      93 96481451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      94 000

     94 000      93 964     94 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

94 000 93 96494 000
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

94 000 94 000 93 964Výdaje na financování programů kapitoly č. 375 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 64I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 381 Nejvyšší kontrolní úřad

281 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Nejvyššího kontrolního úřadu
     40 700      34 42681451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     126 862

     86 162      47 82181461 Individuálně posuzované výdaje

     18 360      16 32882451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet      18 360

    145 222      98 575    145 222Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

40 700 34 426126 862
86 162 47 821
18 360 16 32818 360

Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

145 222 145 222 98 575Výdaje na financování programů kapitoly č. 381 celkem

Návratné finanční výpomoce  



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 65I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

Rozpočtová kapitola: 398 Všeobecná pokladní správa

298 110  Podpora rozvoje a obnovy regionální infrastruktury
  2 066 798   2 047 46381451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.   2 171 550

     60 000      60 00081461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      60 000

      2 452       2 45182451 Systémově určené výdaje (NEINV)

  2 129 250   2 109 914  2 231 550Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

298 210  Podpora rozvoje a obnovy mat. tech. základny regionálního školství
  2 527 539   2 517 21081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.   2 398 400

     28 458      28 44382451 Systémově určené výdaje (NEINV)

  2 555 997   2 545 653  2 398 400Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

398 020  Technická opatření v pásmech ochrany vod
     56 143      56 11981451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      49 643

     56 143      56 119     49 643Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

398 080  Realizace státních záruk za úvěry přijaté KOB a ČMZRB na financování
infrastruktury

  4 419 705   4 022 96482451 Systémové urč.výd.-posl.pl.rozpočet   4 487 986

  4 419 705   4 022 964  4 487 986Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

398 090  Ostatní účelově určené výdaje na financování programů
     58 517      51 11781451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.     427 780

82451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      60 000

     58 517      51 117    487 780Účast státního rozpočtu na financování programu celkem



Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r. 

strana 66I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004

Skutečné plnění bez převodů do RF

398 210  Výstavba a technická obnova školských  zařízení v působnosti OkÚ a obcí
     76 900      76 90081461 Individuálně posuz.výdaje-posl.pl.r      76 900

     76 900      76 900     76 900Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

398 510  Dotace na obnovu a rozvoj mat. tech. zákl. sport. organizací
      9 000       8 89081451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.       9 000

      9 000       8 890      9 000Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

398 810  Dotace poskytované obcím
81441 Návratné fin.výpomoci - posl.pl.r.      72 093

    200 185     162 58781451 Systémové urč.výdaje-posledně.pl.r.      21 700

     40 000      40 00081461 Individuálně posuzované výdaje

        648         64882451 Systémově určené výdaje (NEINV)

    240 833     203 235     93 793Účast státního rozpočtu na financování programu celkem

4 918 182 4 843 3865 078 073
176 900 176 900136 900

4 451 263 4 054 5064 547 986
Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za kapitolu celkem

9 835 052 9 546 345 9 074 792Výdaje na financování programů kapitoly č. 398 celkem

72 093Návratné finanční výpomoce  



                                 

 32 693 866  26 719 451 33 028 847
 24 763 804  19 961 817 16 784 807
 14 706 791  13 134 061 11 888 214

Individuálně posuzované výdaje       
Systémově určené výdaje (NEINV)   

Systémově určené výdaje (INV)     

Mimorozpočtové zdroje rozpočt.organizace    

 Souhrnné údaje za všechny kapitoly 

 61 777 658  72 168 158  59 926 123

      3 697     110 794     75 790Návratné finanční výpomoce  

 Výdaje na financování programů kapitol celkem

Evidenční číslo a název programu v  Informačním systému programového financování 

údaje v tis. Kč

Schválený
 rozpočet

   Skutečnost
 vč.fin.zúčtování

Plnění ukazatelů  výdajů státního rozpočtu na financování programů v r.

strana 67I PROnformační ystém ancovánígramového S FIN

Rozpočet po 
   změnách

Tabulka č.14

Název ukazatele-forma účasti státního rozpočtu

2004


	201 010  Reprodukce majetku Kanceláře prezidenta republiky
	202 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Poslanecké sněmovny Parlamentu
	203 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Senátu Parlamentu
	303 010  Pořízení a tech. obnova invest. majetku Senátu Parlamentu
	204 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu vlády
	205 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Bezpečnostní a informační služby
	305 010  Pořízení a tech. obnova invest. majetku Bezpečnostní informační služby
	206 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Ministerstva zahraničních věcí
	306 020  Pořízení a tech. obnova invest. majetku  Ministerstva zahraničních věcí v zahraničí
	207 010  Pořízení a modernizace mobilní komunikační infrastruktury
	207 020  Pořízení a modernizace operačně taktických systémů velení a řízení
	207 040  Pořízení a modernizace senzorů, navigačních a identifikačních systémů
	207 050  Pořízení a modernizace pasivních sledovacích systémů
	207 060  Ochrana utajovaných skutečností
	207 170  Pořízení a moder. prostředků topografického a geodetického zabezpečení
	207 180  Výstavba specializovaných sil Armády ČR
	207 230  Modernizace protiletadlového vojska
	207 260  Výstavba a modernizace vojenských záchranných útvarů
	207 270  Výstavba a modernizace výcvikových zařízení pozemních sil
	207 280  Výstavba a rekonstrukce infrastruktury pozemních sil
	207 310  Modernizace a zabezpečení provozu systému L-159
	207 320  Modernizace vrtulníkového letectva
	207 350  Modernizace systémů navigace a komunikace letectva a rozvoj meteorologie
	207 380  Plnění požadavků ICAO ve vojenském letectvu
	207 410  Zabezpečení sil  a prostředků Armády ČR v mezinárodních operacích
	207 510  Pořízení a obnova mobilních zdravotnických prostředků a pracovišť Armády ČR
	207 610  Pořízení a obnova dopravních, speciálních a manipulačních prostředků logistiky
	207 630  Pořízení a údržba zásob munice, zbraní a materiálu
	207 640  Racionalizace spotřeby paliv a energie a snižování emisí energetických zdrojů
	207 650  Výstavba a obnova zařízení k ochraně životního prostředí
	207 660  Výstavba a rekonstrukce infrastruktury logistiky
	207 680  Zabezpečení vojsk PHM, proviantním, výstrojním a ostatním materiálem
	207 690  Náhrada objektů vydaných v restitucích a výkup majetku
	207 750  Rozvoj vojenského školství a vzdělávání
	207 780  Rozvoj  armádní tělovýchovy, sportu a sportovní reprezentace
	207 790  Rozvoj vojenské lázeňské a rekreační péče
	207 810  Výstavba a rekonstrukce infrastruktury vzdušných sil
	207 850  Přezbrojení Armády ČR obrněnými transportéry
	207 860  Pořízení a zabezpečení provozu nadzvukových letadel
	307 080  Rozvoj vojenské policie a prevence kriminality
	307 110  Rozvoj strategického zpravodajství
	307 120  Rozvoj sil speciálních operací
	307 160  Rozvoj vojenského obranného zpravodajství
	307 190  Zkvalitnění výcviku a života vojsk vojenského zpravodajství
	307 210  Modernizace mechanizovaného vojska
	307 220  Rozvoj a modernizace dělostřelectva
	307 240  Rozvoj a modernizace chemického vojska
	307 310  Rozvoj a výstavba taktického letectva
	307 370  Rozvoj logistiky vzdušných sil
	307 390  Zkvalitnění výcviku a života vojsk vzdušných sil
	307 420  Zřízení a provoz zahraničních pracovišť
	307 440  Zachování a obnova historických hodnot a  tradic armády
	307 450  Bezpečnostní investice NATO
	307 520  Rozvoj mírových zdravotnických a veterinárních zařízení
	307 740  Zabezpečení centralizovaných správních funkcí
	307 810  Výstavba, obnova a provozování infrastruktury ICT MO
	307 820  Výstavba, obnova a provozování informačních systémů
	208 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Národního bezpečnostního úřadu
	209 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Kanceláře veřejného ochránce práv
	212 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva financí
	212 110  Rozvoj a obnova mat.tech.základny územních finančních orgánů
	212 210  Rozvoj a obnova mat.tech.základny celní správy
	212 310  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových
	312 010  Pořízení a tech. obnova invest. majetku ve správě Ministerstva financí
	312 110  Pořízení a technická obnova budov a staveb územních finančních orgánů
	312 210  Výstavba a technická obnova budov a staveb správy cel
	312 310
	213 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva práce a sociálních věcí
	213 110  Rozvoj a obnova mat.tech.základny České správy sociálního zabezpečení
	213 210  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Správy služeb zaměstnanosti
	213 310  Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny sociální péče a služeb
	313 020  Pořízení a tech. obnova invest. majetku Správy sociálního zabezpečení
	313 040  Pořízení a tech. obnova invest. majetku ve správě ústavů sociální péče
	313 060  Realizace informačního systému MPSV
	214 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva vnitra
	214 020  Rozvoj a obnova mat.tech.základny školství, vzdělávání a tělovýchovy
	214 030  Rozvoj a obnova mat.tech.základny státních archivů
	214 040  Rozvoj a obnova mat.tech.základny organizací služeb resortu MV
	214 050  Podpora prevence kriminality na regionální úrovni
	214 110  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Policie ČR
	214 210  Rozvoj a obnova mat.tech.základny hasičského záchranného sboru
	214 410  Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny veřejné správy
	214 510  Rozvoj a obnova systému vládního utajeného spojení
	314 040  Reforma veřejné správy
	314 120  Rozvoj a obnova radiokomunikačního systému hlavních složek IZS - PEGAS
	314 210  Výstavba a obnova budov a staveb policejních útvarů
	314 310  Reprodukce investičního majetku školských a vzdělávacích zařízení
	314 610  Reprodukce investičního majetku v působnosti  Ředitelství záchranného sboru
	314 620  Reprodukce investičního majetku jednotek záchranných sborů
	215 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny  systému řízení Ministerstva životního prostředí
	215 110  Revitalizace říčních systémů
	215 120  Podpora prevence v územích ohrožených nepříznivými klimatickými vlivy
	215 130  Modernizace předpovědní a výstražné služby ČHMÚ
	215 210  Podpora ochrany životního prostředí a nakládání s odpady
	315 050  Revitalizace říčních systémů
	315 060  Drobné vodohospodářské ekologické akce
	217 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva pro místní rozvoj
	217 110  Podpora regionálního rozvoje
	217 210  Podpora cestovního ruchu
	217 310  Podpora bydlení
	217 410  Podpora rozvoje území výrazně postižených redukcí nebo zánikem vojenských posádek
	217 810  Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 poskytovaná MMR
	317 420  Výstavba nájemních bytů a technické infrastruktury ve vlastnictví obcí
	317 620  Podpora regionálního rozvoje
	222 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení  Ministerstva průmyslu a obchodu
	222 040  Podpora opatření k úsporám energií
	222 110  Podpora útlumu uhelného, rudného a uranového hornictví
	222 210  Podpora konkurenceschopnosti průmyslu ČR
	222 810  Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 poskytovaná MPO
	322 050  Výstavba a technická obnova inženýrských sítí průmyslových zón
	322 060  Investice vyvolané útlumem uhelného, rudného a uranového hornictví
	227 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva dopravy
	227 110  Podpora výstavby a obnovy silnic II. a III. třídy
	227 210  Výstavba dálničního obchvatu Plzně a souvisejících přivaděčů
	227 510  Podpora rozvoje a obnovy letecké dopravní infrastruktury
	227 620  Podpora obnovy vozidel regionální a městské hromadné dopravy
	227 810  Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 poskytovaná MDS
	227 820  Obnova dopravní infrastruktury v území postiženého povodní 2002
	327 010  Reprodukce investičního majetku MDS a organizací systému řízení resortu
	327 220  Výstavba dálnice D 8 Praha - Ústí n.L. - státní  hranice ČR/SRN
	327 240  Výstavba dálnice D 47 Lipník nad Bečvou - Ostrava - st.hranice ČR/Polsko
	327 290  Rekonstrukce,modernizace a opravy dálničních staveb
	327 410  Podpora výstavby pražského metra
	228 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Českého telekomunikačního úřadu
	229 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva zemědělství
	229 030  Výstavba a technická obnova vodovodů a úpraven vod
	229 040  Výstavba a technická obnova kanalizací a čistíren odpadních vod
	229 060  Protipovodňová opatření
	229 110  Odstranění následků povodní na státním vodohospodářském majetku
	229 210  Podpora obnovy, odbahnění a rekonstrukcí rybníků a vodních nádrží
	229 220  Podpora rozvoje venkovských mikroregionů
	229 810  Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 poskytovaná MZe
	329 010  Pořízení a tech. obnova invest. majetku  ve správě Ministerstva zemědělství
	329 030  Výstavba a technická obnova vodovodů a úpraven vod
	329 180  Odstranění škod způsobených povodní 1997 - MZe
	233 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy
	233 110  Rozvoj a obnova mat.tech.základny státních škol a výchovných zařízení
	233 310  Rozvoj a obnovy mat.tech.základny UK v Praze
	233 320  Rozvoje a obnova mat.tech.základny ČVUT v Praze
	233 330  Rozvoj a obnova mat. tech. základny MU v Brně
	233 340  Rozvoj a obnova mat.tech.základny veřejných vysokých škol
	233 510  Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny sportu a tělovýchovy
	333 010  Reprodukce investičního majetku sektoru státní správy v působnosti MŠMT
	333 110  Výstavba a obnova budov a staveb základních škol
	333 210  Výstavba a obnova budov a staveb středních škol
	333 310  Výstavba a obnova budov a staveb vysokých škol
	234 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva kultury
	234 110  Rozvoj a obnova mat.tech.základny státních kulturních zařízení
	234 210  Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny regionálních kulturních zařízení
	234 310  Podpora obnovy kulturních památek a ochrany kulturního dědictví
	234 410  Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny církví a náboženských organizací
	234 810  Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 poskytovaná MK
	334 010  Reprodukce investičního majetku v působnosti MK
	334 050  Reprodukce majetku ve správě MK
	334 070  Náhrada objektů vydaných v restitucích
	334 110  Podpora reprodukce majetku ve vlastnictví církví
	334 120  Rehabilitace památníků bojů za svobodu,nezávislost a demokracii
	235 010  Rozvoj a obnova mat. tech.základny systému řízení Ministerstva zdravotnictví
	235 020  Rozvoj a obnova mat. tech.základny zdravotnického školství a vzdělávání
	235 110  Podpora rozvoje a obnovy mat.tech základny fakultních nemocnic
	235 120  Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny  nemocnic ve státním vlastnictví
	235 130  Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny státních léčebných ústavů
	235 210  Podpora rozvoje a obnovy  mat.tech.základny regionálního zdravotnictví
	235 220  Podpora rozvoje a obnovy materiálně technického vybavení zdravotnictví pro řešení krizových situací
	235 310  Podpora rozvoje zdravotní péče
	235 320  Rozvoj zdravotně sociální péče
	235 330  Program podpory a ochrany veřejného zdraví
	335 010  Výstavba a technická obnova nemocnic a léčebných zařízení v působnosti MZ
	335 210  Podpora reprodukce majetku regionálních zdravotnických zařízení
	236 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva spravedlnosti
	236 110  Rozvoj a obnova mat.tech.základny regionálních složek justice
	236 210  Rozvoj a obnova mat.tech.základny vězeňství
	336 210  Výstavba objektů vazebních věznic a věznic
	336 220  Rekonstrukce, modernizace a opravy vazebních věznic a  věznic
	238 010  Rozvoj a obnova mat. tech.základny Ministerstva informatiky
	238 110  Řízení a koordinace financování komunikační infrastruktury veřejné správy
	243 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu pro ochranu osobních údajů
	244 010  Rozvoj a obnova mat. tech. základny Úřadu průmyslového vlastnictví
	245 010  Rozvoj a obnova mat. tech. základny Českého statistického úřadu
	246 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Českého úřadu zeměměřického a katastrálního
	247 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Komise pro cenné papíry
	248 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Českého báňského úřadu
	249 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Energetického regulačního úřadu
	253 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže
	258 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Ústavního soudu
	272 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Rady pro rozhlasové a televizní vysílání
	274 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Správy státních hmotných rezerv
	274 110  Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému hospodářských opatření pro krizové stavy
	374 030  Pořízení skladovacích kapacit k zajištění ropné bezpečnosti ČR
	275 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Státního úřadu pro jadernou bezpečnost
	281 010  Rozvoj a obnova mat.tech.základny Nejvyššího kontrolního úřadu
	298 110  Podpora rozvoje a obnovy regionální infrastruktury
	298 210  Podpora rozvoje a obnovy mat. tech. základny regionálního školství
	398 020  Technická opatření v pásmech ochrany vod
	398 080  Realizace státních záruk za úvěry přijaté KOB a ČMZRB na financování infrastruktury
	398 090  Ostatní účelově určené výdaje na financování programů
	398 210  Výstavba a technická obnova školských  zařízení v působnosti OkÚ a obcí
	398 510  Dotace na obnovu a rozvoj mat. tech. zákl. sport. organizací
	398 810  Dotace poskytované obcím

